AV. DO CONTORNO, 2905, SALA 401 | CEP 30110-915 | BELO HORIZONTE - MG
TELEFONES: (11) 5505-6371 | (11) 3589-1502 | www.ekosbrasil.org

Belo Horizonte, 22 de maio de 2023

RESULTADO DO EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA 03/2023

Conforme estabelecido no Edital 03/2023 o Instituto Ekos Brasil informa o
resultado da Seleção Pública realizada para contratação de empresa
especializada no fornecimento de sinal e link de internet e implantação das
adequações de infraestrutura de redes e cabos no Parque Estadual do Rio
Doce (MG) em conformidade ao Termo de Parceria TP - 51/2021 celebrado com
o Instituto Estadual de Florestas de Minas Gerais (IEF).

Ao final do processo de análise e avaliação das Propostas Técnicas e
Comerciais encaminhadas pelas PROPONENTES, além dos esclarecimentos
prestados ao Instituto EKOS e demais requisitos atendidos, conforme critério
de julgamento estabelecido no Edital de Seleção Pública 03/2023,
especificamente em seu item 13.1., vimos informar que a proponente NET
VALE LTDA foi a empresa vencedora deste processo de seleção pública.

Desta forma, comunicamos a Todos que o processo de Seleção Pública
03/2023 realizado pelo Instituto Ekos Brasil está encerrado na presente data.

Atenciosamente,

_____________________________

Priscilla Borim

Instituto EKOS Brasil

Coordenadora Administrativa-Financeira

http://www.ekosbrasil.org/